
RoHS

HRS Series

詳細情報へ今すぐクリック！

WEBカタログはこちら！

カタログ CAD 取扱説明書

貸出サービス メンテナンスサービス 選定ソフト

循環液温調装置／サーモチラー

環境対応 冷媒R407C R410A

排熱利用による加熱方式のため、ヒータが不要。加熱機能付

便利な機能
タイマー運転機能／単位切換機能／
停電復帰運転機能／凍結防止運転機能

自己診断機能と点検画面
35種類の個別アラームコード

容易なメンテナンス
工具レスでフィルタのメンテナンスが可能

通信機能
シリアル通信（RS232C, RS485）および
接点入出力（出力3点、入力2点）を標準装備

HRS012/018/024 HRS030 HRS040

HRS050/HRS060
軽量・コンパクト
温度安定性 ±0.1℃±0.1℃

型式 サイズ（mm） 質量 冷却能力（60Hz） 設定温度範囲

5～40℃

ワイド（幅）は全機種同一寸法 377mm

HRS012
HRS018
HRS024

HRS030

HRS040

HRS050
HRS060

1300W
1900W
2400W

3200W

4200W

5100W
5900W

W377×H615×D500

W377×H660×D500

W377×H676×D592

W377×H976×D592

40kg

47kg

53kg

69kg
73kg

（UL規格）

電源は、EU・アジア・オセアニア・北米・中南米に対応可能
●単相AC100V（50/60Hz）, AC115V（60Hz）
●単相AC200〜230V（50/60Hz）

スタンダードタイプ
NEW PRODUCT

新製品情報

https://www.smcworld.com/products/ja/get.do?type=GUIDE&id=HRS&_qr=catalog

